РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево № 206-24 от «18» апреля 2023 года

Об исполнении бюджета Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан за 2022 год

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан за 2022 год по доходам в сумме 2 184 074,8 тыс.

рублей, по расходам в сумме 2 081 349,3 тыс. рублей с превышением доходов  над

расходами в сумме 102 725,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к

настоящему решению;

2) расходов бюджета Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению

2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан по кодам классификации

источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 4 к

настоящему решению;

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Статья 3

Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете

«Маяк», на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по

веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/